
UCHWAŁA NR XXXVII/376/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/330/2022 z 14 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu w 2022 roku na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Aktualizacja 

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1552B przejście przez m. 
Pańki (Gmina Choroszcz)” 

Na podstawie art. 10 ust. 1-2, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005,1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/330/2022 z 14 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu w 2022 roku na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1552B przejście przez m. Pańki (Gmina 
Choroszcz)”§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić w 2022 roku w formie dotacji celowej pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Aktualizacja 
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1552B przejście przez m. 
Pańki (Gmina Choroszcz)”– w wysokości 6 827,00 zł. Łączny koszt udzielonej pomocy stanowił będzie 
50% poniesionych przez Powiat wydatków.”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Choroszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A13CA77-2CE8-47A3-A31F-2848953878B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


